
 
 

Smlouva o provedení Služeb 
jednorázová  
Dodatek č. 1 

 
 

Č. sml. 64/2020 

 

Smluvní strany 
 

Dodavatel: 

Název odběratele:  MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a. s. 

Sídlo odběratele:  Tovární 1059/41 

779 00 Olomouc, Hodolany 

IČ:     61859575 

DIČ:     CZ61859575 

zastoupen:    Ing. Martin Bernard MBA, pověřený člen představenstva 

ve věcech technických           Ing. Skoupil Miloslav, manažer provozu Olomouc pitná voda 

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 

vložka 1943 

 (dále jen Dodavatel) 

 

Odběratel: 

Název odběratele:  Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s. 

Sídlo odběratele:  Tovární 1059/41 

772 00 Olomouc - Hodolany 

IČ:     47675772  

DIČ:     CZ47675772 

zastoupen:          RNDr. Ivan Kosatík, ředitel společnosti  

ve věcech technických           Ing. Jiří Kožušníček, technický náměstek 

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 

vložka 711 

 

(dále jen Odběratel) 

 

Důvod změny: 

Vzhledem k souběžné výstavbě kanalizace a komunikace v obci, kterou provádí obec 

Příkazy bylo dohodnuto, že budeme měnit vybraných cca 30 ks uzávěrů vodovodních 

přípojek. Z důvodu špatného stavu armatur však bylo nakonec dohodnuto, že vyměníme 

všechny původní navrtávají pasy a uzávěry v místní části Hynkov. Původně odhadovaný 

počet přípojek se tedy z 30 ks zvýšil na 90 ks. Letošní výměna však uspoří VHS finanční 

prostředky za úpravu povrchů, které si v rámci komunikací zajistí obec. 

 

 

 

1. Předmět Smlouvy, předmět plnění 

 

Kapitola 1 zůstává beze změn kromě navýšení počtu přípojek z cca 30 ks na 90 ks. 

 

2. Místo a termín plnění 

 

Kapitola 2 se nemění. 

 



 
 

Smlouva o provedení Služeb 
jednorázová  
Dodatek č. 1 

 
 

Č. sml. 64/2020 

 

3. Cenové a platební podmínky 

 

Kapitola 3 včetně jednotkových cen se nemění, ale vzhledem k upřesnění rozsahu prací se 

doplňuje následovně: 

 Nutné provozní manipulace   65 ks x  3 100  =   201 500,- 

 Výkop a zásyp ve zpevněné ploše  15 ks x 25 000 =   375 000,- 

 Výkop a zásyp v nezpevněné ploše  65 ks x 18 500 = 1 202 500,- 

 Demontáž a montáž ve společné jámě 10 ks x  3 555 =     35 550,- 

 Zátěžová zkouška vyžadovaná SSOK 4 ks x  6 000 =     24 000,- 

Odpočet za asfaltové povrchy  15 ks x  4 710 =   - 62 550,- 

 

  CELKOVÁ ČÁSTKA   1 776 000,- Kč bez DPH 

 

 

4. Obecné podmínky poskytování služeb 

 

Kapitola 4 se nemění. 

 

5. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

Kapitola 5 se nemění. 

 

6. Osoby určené Odběratelem k jednání s Dodavatelem, kontaktní údaje Dodavatele  

 

Kapitola 6 se nemění. 

 

7. Závěrečná ustanovení 

 

Kapitola 7 se nemění. 

 

 

 

 

V Olomouci dne 9.11.2020                    V Olomouci dne 10.11.2020 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________        __________________________ 

     Ing. Martin Bernard, MBA          RNDr. Ivan Kosatík  

 generální ředitel            ředitel společnosti 

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s.                                  Vodohospodářská společnost         

                                                                                                          Olomouc, a.s. 


